関 係 学 校 長 様

関係テニスクラブ長 様

愛 媛 県 テ ニ ス 協 会

会 長 大 塚 岩 男

2017年第19回愛媛県秋季小・中学生テニス選手権

兼 ＭＵＦＧジュニアテニストーナメント2018愛媛県予選出場選考会について

標記の件について、下記の要領で実施したいと思います。つきましては、貴校、貴クラブ

選手への連絡の徹底方とご参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 主 催 愛媛新聞社・愛媛県テニス協会

２ 後 援 愛媛県 愛媛県教育委員会

３ 主 管 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

４ 日 時 Ｂクラス

小学生 １０月１４日（土） 8:30 集合、受付

中学生 １０月１５日（日） 8:30 集合、受付

Ａクラス

１０月２８日（土） 8:30 集合、受付

２９日（日） 8:30 集合、受付

参加人数の多い種目については、２日間の予定で行います。

５ 会 場

Ｂクラス 愛媛県総合運動公園テニスコート（ハードコート１７面）

Ａクラス 津島プレーランドテニスコート（砂入り人工芝１２面）

６ 種 目

小学生男女シングルス Ａクラス・Ｂクラス

中学生男女シングルス Ａクラス・Ｂクラス

クラスについて、

・過去にＡクラスに出場した選手は、Ｂクラスへの出場はできません。

・過去にＢクラスにおいて３２ドロー以上でベスト８進出者、３２ドロー以下でベス

ト４進出者は、次大会からＡクラスに出場してください。Ｂクラスへの参加はでき

ません。

（過年度Ａクラスへの出場権を得た選手は、Ｂクラスには参加できません。ただし、

中学校に入学した年度はＢクラスから参加することができます。）

・上記条件以外でのクラスの選択は任意とします。

－40－

７ 参加資格 愛媛県内在住の小中学生

８ 試合方法

①１セットマッチ（６ゲームオールタイブレーク）のトーナメント方式

②全試合セルフジャッジで実施する。

③コンソレーションを行う予定ですが、参加人数により実施しない場合があります。

９ 試合球 ダンロップ スリクソン（試合球は本部で用意）

10 申込方法

必ず別紙申込用紙にてジュニア委員会まで Eメールでお送りください。

申込用紙の様式は協会もしくは西村のメールアドレスまでお問い合わせください。

〒790－0826 松山市文京町4-1 松山北高等学校内

西村友典 宛 TEL 089－925－2161

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tennis2460@me.com

11 参加料納入方法

小・中学生シングルス １，５００円

（ボール代、１コイン制度１００円 込み）

参加料は、郵便振込にて納入してください。なお、振込用紙通信欄に大会名、人数を

記入してください。

振込先 口座番号 ０１６８０－２－２６６８７

愛媛県テニス協会ジュニア委員会

12 申込締切 Ｂクラス 平成２９年 ９月２９日（金）

Ａクラス 平成２９年１０月１３日（金）

13 代表選考について

中学生男女Ａクラス８位までの選手と小学生男女Ａクラスの４位までの選手は、平成

３０年２月１０日、１１日のＭＵＦＧジュニアテニストーナメント2018愛媛県大会への

出場権を獲得します。

14 連絡事項

① 協会への登録料等を納めていない方は、必ず振込用紙にて納入ください。

② 服装はテニスウェアとします。

③ 試合中の事故、ケガ等については、応急処置は行いますが、選手の行動他はすべ

て保護者、引率者において引率責任を負うものとします。

④ 雨天の場合も定刻に会場へ集合してください。

⑤ 各クラブの責任者の方は、恐れ入りますが、受付時間、会場でのマナーなど指導

の徹底をよろしくお願いいたします。

問い合わせ先

ご不明な点がございましたら、

松山北高等学校 西村友典 TEL：089－925-2161

までご連絡をお願いいたします。

－41－